
PRZETARG NA SPRZEDAŻ SKŁADNIKA MAJĄTKU RUCHOMEGO 

BURMISTRZ MIASTA PIONKI 

OGŁASZA   USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY  NA SPRZEDAŻ SKŁADNIKA MAJĄTKU 

RUCHOMEGO 

 
I . Sprzedażą objęte są elementy  do przerobu nitrocelulozy tj.: 

• mieszadło 14/28 kW z 1998 r. -szt. 4 
• rafinator 110 kW z 1998 r. - szt. 1 
• pompa RZ 80-315 z 1998 r. kompletna – szt. 1 
• pompa RZ 80-315 z 1998 r. (bez silnika) – szt. 1 

II. Nazwa i siedziba jednostki: 
Gmina Miasta Pionki z siedzibą w Pionkach ul.Aleja Jana Pawła II Nr 15, 26-670 Pionki 

III. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
Siedziba Urzędu Miasta Pionki  przy  ul. Aleja  Jana Pawła II Nr 15,   26-670 Pionki. 

Przetarg odbędzie się  w dniu 28.03.2023 r. o godz. 1000 w pokoju nr 213. 
III. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć zbiorniki 
Teren  byłego  Pronitu  w Pionkach, w dniach od poniedziałku do piątku  w godzinach od 800 do 1500 po 

uprzednim powiadomieniu telefonicznym ( nr tel. 785-911-569). 
IV.  Wysokość wadium, termin i miejsce jego wniesienia: 
1)Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w terminie do dnia 24.03.2023 r.  

w wysokości  10 000 zł   (słownie: dziesięć tysięcy  zł. ) 
2) Wadium ( wyłącznie w pieniądzu ) należy przelać na rachunek bankowy Gminy Miasta Pionki,  BS    

w Pionkach  Nr 04 9141 0005 0000 0231 2000 0100  z oznaczeniem „wadium – przetarg elementów do 

przerobu nitrocelulozy” 
3) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie wygrały zostaną zwrócone w terminie do 7 dni od dnia 

zamknięcia przetargu, na rachunek bankowy wskazany w ofercie. 

4) Wadium złożone przez nabywcę urządzenia zalicza się na poczet ceny. 

5) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w dniu  zawarcia umowy sprzedaży, w przypadku 

uchylania się od zawarcia umowy wadium nie podlega zwrotowi. 

V. Cena wywoławcza wynosi : 
180 000,00 netto + 23 % VAT  ( słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy zł. ) 

Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników przetargu, że po trzecim wywołaniu 

najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte. 

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić 

mniej niż 1 % ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. 

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden  

uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący komisji przetargowej wywołuje trzykrotnie  

ostatnią, najwyższą cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko albo nazwę lub                     

firmę osoby, która przetarg wygrała. 
Nabywca elementów do przerobu nitrocelulozy  zobowiązany będzie dokonać wpłaty wylicytowanej kwoty + 

23% podatku VAT. 

VI.  Termin zawarcia umowy sprzedaży: 

Nabywca elementów do przerobu nitrocelulozy jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 

wyznaczonym przez prowadzącego przetarg, nie dłuższym niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. Wydanie 

przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia. 

Podpisanie umowy nastąpi w siedzibie Urzędu Miasta Pionki  w terminie wskazanym przez Urząd. 

Organizatorowi przetargu przysługuje zamknięcie przetargu bez wybrania jakiejkolwiek z ofert, bez podania 

przyczyn. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli oferta została złożona po wyznaczonym terminie,                  

w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł wadium, nie zawiera danych u dokumentów,                                                 

o których mowa w § 16 ust. 1, lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie 

wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono na stronach internetowych http://bip.pionki.pl/ 
 

Pionki, dnia 14.03.2023 r.     Burmistrz Miasta Pionki 
        /-/ Robert Kowalczyk 

http://bip.pionki.pl/

